
Zomertornooi 2021 Ronde 7  

 

Organisator: Msv Kaprijke 

Arbiter: Stefaan Temmerman, Sander Temmerman 

Toernooi: Zwitsers Rapid (5 Rondes) 

Speeltempo: 15 min. QPF 

Datums: van 13/08/2021 tot 13/08/2021 

Scheidingssystemen: B Cut1, Buch, SB, Vsch., OR 
 

 

R1  R2  R3  R4  R5  

Eindstand 

Cl. Aanw Naam Voornaam EloUsed #Ptn B Cut1 Buch SB Vsch. OR 

1  De Vroe, Philip  1728 4.5 11.50 12.50 11.75 13.0 - 

2  De Baets, Keano  1674 4.0 13.00 13.00 8.50 14.0 - 

3  Lemmens, Philip  1989 4.0 11.00 13.00 9.50 10.0 - 

4  Van De Wynkele, Herman  2049 3.5 14.00 16.50 10.75 11.0 - 

5  De Baets, Branko  1620 3.5 13.50 16.00 10.75 10.0 - 

6  Van Ooteghem, Rudy  1832 3.5 10.50 12.00 7.75 10.0 - 

7  Moens, Patrick  1840 3.0 13.00 14.00 6.00 10.0 - 

8  Debucke, Jolan  1617 3.0 12.00 13.50 6.50 10.0 - 

9  Dutre, Wonder  1642 3.0 11.50 12.50 6.00 8.0 - 

10  Descamps, Stijn  1919 3.0 10.00 11.00 5.00 7.0 - 

11  Temmerman, Sara  1786 3.0 9.00 10.00 5.00 9.0 - 

12  Flikweert, Henry  1697 2.5 14.50 15.50 6.25 10.0 - 

13  De Meester, Johan  1710 2.5 12.50 13.50 4.25 8.0 - 

14  Goossens, Franky  2050 2.5 12.00 13.50 4.75 10.0 - 

15  Temmerman, Sander  1735 2.0 12.00 14.00 4.00 7.0 - 

16  Dhaenens, Roger  1497 2.0 11.50 12.50 3.00 4.0 - 

17  Hamelink, Joost  1643 2.0 10.50 12.50 4.00 6.0 - 

18  Goederson, Martijn  1324 2.0 8.00 9.00 2.00 4.0 - 

19  Osaer, Jarne  1169 2.0 7.50 7.50 1.00 3.0 - 

20  Debucke, Dimitri  1399 1.5 14.00 16.50 5.25 7.0 - 

21  Vanden Bossche, Guido  1513 1.0 11.50 11.50 0.00 4.0 - 

22  Temmerman, Stefaan  1181 1.0 11.50 11.50 0.00 3.0 - 

23  Maarten van Quekelberghe  0 1.0 9.50 9.50 0.00 2.0 - 

24  Lammens, Eric  0 0.0 8.00 9.00 0.00 0.0 - 
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Ronde 1 (13/08/2021) Uitslagen 

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo 

1 Goossens, Franky  0.0 (2050) 1-0 Hamelink, Joost  0.0 (1643) 

2 Dutre, Wonder  0.0 (1642) 0-1 Van De Wynkele, Herman  0.0 (2049) 

3 Lemmens, Philip  0.0 (1989) 0-1 De Baets, Branko  0.0 (1620) 

4 Debucke, Jolan  0.0 (1617) 1-0 Descamps, Stijn  0.0 (1919) 

5 Moens, Patrick  0.0 (1840) 1-0 Vanden Bossche, Guido  0.0 (1513) 

6 Dhaenens, Roger  0.0 (1497) 0-1 Van Ooteghem, Rudy  0.0 (1832) 

7 Temmerman, Sara  0.0 (1786) 0-1 Debucke, Dimitri  0.0 (1399) 

8 Goederson, Martijn  0.0 (1324) 0-1 Temmerman, Sander  0.0 (1735) 

9 De Vroe, Philip  0.0 (1728) 1-0 Temmerman, Stefaan  0.0 (1181) 

10 Osaer, Jarne  0.0 (1169) 0-1 De Meester, Johan  0.0 (1710) 

11 Flikweert, Henry  0.0 (1697) 1-0 Maarten van Quekelberghe  0.0 (0) 

12 Lammens, Eric  0.0 (0) 0-1 De Baets, Keano  0.0 (1674) 

Begin van de pagina   
 

Ronde 2 (13/08/2021) Uitslagen 

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo 

1 De Meester, Johan  1.0 (1710) ½-½ Goossens, Franky  1.0 (2050) 

2 Van De Wynkele, Herman  1.0 (2049) ½-½ Flikweert, Henry  1.0 (1697) 

3 De Baets, Keano  1.0 (1674) 1-0 Moens, Patrick  1.0 (1840) 

4 Van Ooteghem, Rudy  1.0 (1832) ½-½ De Baets, Branko  1.0 (1620) 

5 Temmerman, Sander  1.0 (1735) 0-1 Debucke, Jolan  1.0 (1617) 

6 Debucke, Dimitri  1.0 (1399) ½-½ De Vroe, Philip  1.0 (1728) 

7 Dhaenens, Roger  0.0 (1497) 0-1 Lemmens, Philip  0.0 (1989) 

8 Descamps, Stijn  0.0 (1919) 1-0 Goederson, Martijn  0.0 (1324) 

9 Temmerman, Stefaan  0.0 (1181) 0-1 Temmerman, Sara  0.0 (1786) 

10 Hamelink, Joost  0.0 (1643) 1-0 Osaer, Jarne  0.0 (1169) 

11 Maarten van Quekelberghe  0.0 (0) 0-1 Dutre, Wonder  0.0 (1642) 

12 Vanden Bossche, Guido  0.0 (1513) 1-0 Lammens, Eric  0.0 (0) 

Begin van de pagina   
 

Ronde 3 (13/08/2021) Uitslagen 

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo 

1 Debucke, Jolan  2.0 (1617) 0-1 De Baets, Keano  2.0 (1674) 

2 Goossens, Franky  1.5 (2050) 1-0 Debucke, Dimitri  1.5 (1399) 

3 De Baets, Branko  1.5 (1620) 0-1 Van De Wynkele, Herman  1.5 (2049) 

4 Flikweert, Henry  1.5 (1697) 1-0 Van Ooteghem, Rudy  1.5 (1832) 

5 De Vroe, Philip  1.5 (1728) 1-0 De Meester, Johan  1.5 (1710) 

6 Lemmens, Philip  1.0 (1989) 1-0 Temmerman, Sander  1.0 (1735) 

7 Dutre, Wonder  1.0 (1642) 1-0 Descamps, Stijn  1.0 (1919) 

8 Moens, Patrick  1.0 (1840) 1-0 Hamelink, Joost  1.0 (1643) 

9 Temmerman, Sara  1.0 (1786) 1-0 Vanden Bossche, Guido  1.0 (1513) 

10 Osaer, Jarne  0.0 (1169) 0-1 Dhaenens, Roger  0.0 (1497) 
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11 Goederson, Martijn  0.0 (1324) 1-0 Maarten van Quekelberghe  0.0 (0) 

12 Lammens, Eric  0.0 (0) 0-1 Temmerman, Stefaan  0.0 (1181) 

Begin van de pagina   
 

Ronde 4 (13/08/2021) Uitslagen 

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo 

1 De Baets, Keano  3.0 (1674) 1-0 Goossens, Franky  2.5 (2050) 

2 Van De Wynkele, Herman  2.5 (2049) 0-1 De Vroe, Philip  2.5 (1728) 

3 Lemmens, Philip  2.0 (1989) 1-0 Flikweert, Henry  2.5 (1697) 

4 Dutre, Wonder  2.0 (1642) 0-1 Moens, Patrick  2.0 (1840) 

5 Debucke, Jolan  2.0 (1617) 0-1 Temmerman, Sara  2.0 (1786) 

6 Van Ooteghem, Rudy  1.5 (1832) 1-0 Debucke, Dimitri  1.5 (1399) 

7 De Meester, Johan  1.5 (1710) 0-1 De Baets, Branko  1.5 (1620) 

8 Descamps, Stijn  1.0 (1919) 1-0 Vanden Bossche, Guido  1.0 (1513) 

9 Temmerman, Sander  1.0 (1735) 1-0 Dhaenens, Roger  1.0 (1497) 

10 Hamelink, Joost  1.0 (1643) 1-0 Goederson, Martijn  1.0 (1324) 

11 Temmerman, Stefaan  1.0 (1181) 0-1 Osaer, Jarne  0.0 (1169) 

12 Maarten van Quekelberghe  0.0 (0) 1-0 Lammens, Eric  0.0 (0) 

Begin van de pagina   
 

Ronde 5 (13/08/2021) Uitslagen 

Bordnr. Naam Voornaam Punten N-Elo Res. Naam Voornaam Punten N-Elo 

1 De Vroe, Philip  3.5 (1728) 1-0 De Baets, Keano  4.0 (1674) 

2 Moens, Patrick  3.0 (1840) 0-1 Lemmens, Philip  3.0 (1989) 

3 Temmerman, Sara  3.0 (1786) 0-1 Van De Wynkele, Herman  2.5 (2049) 

4 Goossens, Franky  2.5 (2050) 0-1 Van Ooteghem, Rudy  2.5 (1832) 

5 De Baets, Branko  2.5 (1620) 1-0 Flikweert, Henry  2.5 (1697) 

6 Hamelink, Joost  2.0 (1643) 0-1 Descamps, Stijn  2.0 (1919) 

7 Temmerman, Sander  2.0 (1735) 0-1 Dutre, Wonder  2.0 (1642) 

8 Debucke, Dimitri  1.5 (1399) 0-1 Debucke, Jolan  2.0 (1617) 

9 Vanden Bossche, Guido  1.0 (1513) 0-1 De Meester, Johan  1.5 (1710) 

10 Dhaenens, Roger  1.0 (1497) 1-0 Maarten van Quekelberghe  1.0 (0) 

11 Goederson, Martijn  1.0 (1324) 1-0 Temmerman, Stefaan  1.0 (1181) 

12 Osaer, Jarne  1.0 (1169) 1-0 Lammens, Eric  0.0 (0) 

Begin van de pagina   
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